2

                             Приказ

Финансового  управления администрации

Большесельского муниципального

района

от14декабря2010г.№ 44
О Порядке открытия и ведения
лицевых счетов финансовым управлением
администрации Большесельского МР Ярославской области

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации") и с частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений»
           ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МР         ЯРОСЛАВСКОЙ          ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов  финансовым управлением администрации Большесельского МР.
            2.Установить, что в 2011 году положения Порядка указанного в пункте1, установленные в отношении бюджетных учреждений, распространяются на бюджетные учреждения, включенные в перечень бюджетных учреждений Большесельского района, которым предоставляются субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания, утверждаемый решением Собрания представителей Большесельского МР №178 от 28.10.2010г »Об особенностях правового положения муниципальных учреждений Большесельского района Ярославской области в переходный период»
           3.Ведущему специалисту казначейского исполнения бюджета финансового управления  (Ченченковой Н.И):

- организовать работу по переоформлению лицевых счетов в соответствии с Порядком открытия и ведения лицевых счетов  финансовым управлением администрации Большесельского МР ;
- довести Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации Большесельского МР до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета, учредителей, бюджетных и автономных учреждений района .

       4.Ведущему специалисту финансового управления (Цыгановой Н.В) организовать доработку программного обеспечения в целях реализации настоящего приказа.
    5.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
    6.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления Лыкову В.В.
Начальник финансового управления
администрации Большесельского МР                                   В.В.Лыкова